桃園市中壢區中平國民小學
107學年度學生家長委員會下學期期初委員會會議紀錄
壹、時間：108年2月22日（星期五）晚上七時

貳、地點：中平國小圖書室會議室
參、主席：楊秉勳會長          司儀：秘書長李沈鎮     記錄：幹事王永成
肆、報告出席人數： 17 位 （應到：12人，實到：17人《含6人委託》，列席：5人）已達法定人數，請主席宣布開會。
確認本次會議議程，請主席主持
伍、主席致詞：謝謝各位百忙中前來開會，本次開會重點是為迎來校慶107學年度校慶運動會，家長會募款為重中之重任務，接下也會討論募款方式，請各位家長委員齊心為校慶一同努力。
陸、會務與財務報告：107學年度上學期家長會核定家長會費用可支用513,760元，目前財務已支出120,174元，下學期尚餘約38萬待支，財務運作尚達平衡。
柒、校務報告：詳案由二與案由三資料，撥放投影片介紹學校各處室業務與請支需求。
捌、討論事項：
捌、討論事項：

一、案由一：討論3月30日(六)校慶運動會相關事宜(詳學務處提供之運動會計畫P.1)，提請討論。
    決議： 家長會募款地點跟去年相同，於圓樓川廊，運動會捐款感謝禮品以1000、2000及3000元為級距原則，1000元可贈布馬衣，再請委員提出構想並會後於家長會群組討論禮品購置內容。
二、案由二：有關教務處欲於108學年度推行英語單字認證計畫所需錄音經費，提請討論(P.2)
     說明：1.檢附本校英語單字認證計畫及錄音費用概算表(如附件)。
           2.因應教育部推動雙語國家政策，藉以提升國家整體競爭力，有鑑於此， 本校期望透過學生自我挑戰英語能力的機制，達成英語學習的自我實現。

           3.建請家長會同意核予經費支應，以利後續認證計畫推行，不勝感荷。
決議：同意教務處請支預算32,000元，如委員有認識其他出版社能免費協助，再請其與教務處聯繫。
  三、案由三：有關學務處預計於5月份推動「葵花金點制度」所需經費，提請討論。

      說明：1.促進學生健康、品格、學業及日常生活等各項領域發展，鼓勵學生        努力學習，將推動「葵花金點制度」，詳細資料請參閱附件(P.3)。
2.學務處原編列每學期末摸彩獎品經費15,000元，每年共3萬元，將自107學年度下學期起，改為支應「葵花金點制度」獎品採購經費，且往後將持續每年提報4萬元經費於採購獎品，建請家長會同意核予經費支應，若當年度經費未支應完畢，請准予經費留用。

決議：支持校長推動「葵花金點制度」，並同意原每學期15,000元期末抽獎經費增加5,000元用於採購獎品，當年度經費未支應完畢轉基金方式留用。
玖、臨時動議:請學校宣達蘇春桂獎學金，請符合的學生於4月2日前提出申請。
拾、自由發言:
1、 請各位委員踴躍捐款，會長將開帳號便於委員樂捐，另外可掛布條等方式邀請建商捐款，請委員於會後踴躍參與募款行動。
2、 過嶺路一段26巷學童上學單向通行時段仍有不少家長違規，請學校、家長會協調警力配合指揮交通。
3、 有關有學童受校園遊具上之木屑鋪面刺傷一事，該木屑應用工法為先進國家發展趨勢，讓小朋友了解環境影響評估並宣導安全地使用遊具，之後廠商鋪設木屑時也會遵循符合CNS等規範，其長度也會低於5公分。
拾壹、主席結論。
拾貳、閉會 (晚上八時五十分) 。
家長會幹事：                      會長：